

Rajcza, 22.03.2023 r.

ZP.271.1.TPBN.2.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu prowadzonym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy, o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych, określonych na podstawie art. 3 ustawy.

„Adaptacja pomieszczeń budynku gimnazjum na Przedszkole Publiczne w Rajczy” – II postępowanie.

Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o treści:

Pytanie 1: Na PZT zaznaczony jest dodatkowy hydrant, który nie został wskazany w przedmiarze robót – proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że należy na końcu przedmiaru dla robót instalacyjnych dołożyć pozycję uproszczoną: dostawa i montaż hydrantu zewnętrznego nadziemnego DN80 na istniejącej sieci wodociągowej.

Pytanie 2: W poz. 37 i 104 przedmiaru robót ujęte są parapety z konglomeratu – proszę o podanie szerokości parapetu.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że szerokość parapetów wynosi 26 cm.

Pytanie 3: Proszę o wyjaśnienie czy pozycje 170 oraz 380 dotyczą tej samej wiaty?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że należy usunąć z przedmiaru branży budowlanej pozycję nr 380.

Pytanie 4: Dotyczy przekroju B-B , rysunek nr 05, przekrój przez szyb windy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę belki drewnianej i konstrukcji stalowej na element żelbetowy?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę belki drewnianej i konstrukcji stalowej na element żelbetowy

Pytanie nr 5: Dotyczy przekroju B-B, rysunek nr 05, przekrój przez szyb windy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału ścian szybu windy, zamiast elementów żelbetowych – element murowany oraz zamiast nadproży żelbetowych – nadproże systemowe prefabrykowane?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału ścian szybu windy, zamiast elementów żelbetowych – element murowany oraz zamiast nadproży żelbetowych – nadproże systemowe prefabrykowane.

Pytanie nr 6: Dotyczy przekroju B-B , rysunek nr 05, przekrój przez szyb windy: Czy Zamawiający przewiduje usunięcie gruzu z podszybia i wykonanie fundamentu pod szyb windy?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że usunięcie gruzu zostało ujęte w poz. 350 przedmiaru branży budowlanej. Szyb windy jest istniejący.

Pytanie nr 7: Czy istniejące fundamenty są przystosowane do planowanej rozbudowy, czy wymagają wzmocnienia?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że budynek podlega adaptacji i tym samym, fundamenty nie wymagają wzmocnienia

Pytanie nr 8: Proszę o informację, czy widoczny komin na przekroju B-B jest kominem projektowanym czy istniejącym? Na rzutach elewacji i poszczególnych pięter go nie widać. Jeżeli jest to komin projektowany proszę o specyfikacje materiałów, z którego ma być wykonany oraz do czego ma on służyć. Czy należy pod komin robić dodatkowy fundament?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że komin jest istniejący. Należy otworzyć kanał wentylacyjny na potrzeby wentylacji szybu windowego.

Pytanie nr 9: Proszę o udostępnienie pełnego projektu wiązarów dachowych.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że Inwestor nie dysponuje pełnym projektem wiązarów dachowych.

Ponadto Zamawiający zmienia treść SWZ (Specyfikacja) w poniższym zakresie:

- 1. Rozdział III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA** otrzymuje brzmienie: Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie: **8 miesięcy od dnia podpisania umowy, przy czym nie później aniżeli do dnia 27 grudnia 2023 r.** Tym samym, zmienia się treść §4 w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ otrzymując brzmienie: Przedmiot umowy należy wykonać w następującym terminie: **8 miesięcy od dnia podpisania umowy, przy czym nie później aniżeli do dnia 27 grudnia 2023 r.**
- 2. Rozdział XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT** otrzymuje brzmienie: Oferty należy składać w terminie do dnia **31.03.2023 r. do godz. 10⁰⁰** za pośrednictwem **Platformy e-Zamówienia, <https://ezamowienia.gov.pl>**. Uwaga: Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę e-Zamówienia, tj. datę i godzinę ujawnioną w Elektronicznym Potwierdzeniu Przesłania (EPP) i Elektronicznym Potwierdzeniu Odebrania (EPO). W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie podanym w ust. 1, oferta zostanie odrzucona.
- 3. Rozdział XII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ** otrzymuje brzmienie: Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą przez okres **30 dni** od daty upływu terminu składania ofert, to jest do dnia **29 kwietnia 2023 r.**
- 4. Rozdział XIII. TRYB OTWARCIA OFERT** otrzymuje brzmienie w pkt 1: Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31.03.2023 o godz. 11⁰⁰** na komputerze Zamawiającego po odszyfrowaniu i pobraniu udostępnionych przez Platformę e-Zamówienia plików złożonych przez Wykonawców.

Z poważaniem

**WOJT**
Zbigniew Paciorek